NICOLAI DE MACHIAVELLIS 

De Die 27 Novembris 1522. 

nn) È rn 

TL Dei Nomine Amen. Anno Domini 1522. Indictio- ne XI, et die 27 Novembris. Actum in Curia Mercan- tiae Civitatis Florentiae » praesentibus infraseriptis Te- stibus ad omnia et singula infrascripta vocatis, habitisy et ore proprio infrascripti Testatoris rogatis, videlicet; Ser Antonio Mini Francisci de Merlinis. 
Ser Petro Paulo Ser Joannis Andreae Fran: . . lo. Notar. in » cisci de Spigliatis. Î di c 
Ser Michaele Jo Michaelis Ture. x lcta Gua Ser Petro Jo. Ser Macharii de Machariis. | ria, eto. Ser Laurentio Francisci Angeli de Bibbiena. 
Augustino Francisci Jo. Baptistae Domicello dictae Cu- 
» riae, 

Bernardo Dominici Bartoli, vocato Becino, Nuncio 
» dictae Curiae etc, 

» Cam nihil certius sit morte, nihil incertius hora ejus , hinc est quod Nicolaus olim Domini Bernardi 
de Machiavellis, Civis Florentinus, sanus Dei gratia 
mente, visu, corpore, et intellectu, suum condidit infrascriptum Testamentum in modum infrascriptum. 

» In primis animam omnipotenti Deo commendans, corporis sepulturam elegit in sepulcro Majorum. 
» Item Operae S. Mariae del Fiore reliquit libram unam , etlibram unam Sacristiae dictae Ecclesiae, et 

libram unam aedificationi murorum ete.
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» Item veliquit Dominae Mariettae ejus dilectae Uxori, et Filiae Ludovici de Corsinis pro ejus dote, et in satisfactionem ejus dotis unum praedium cum Do- mo pro Domino, .et laboratore, cum omnibus suis terris, et pertinentiis positis in comitato Florentino ) et in Potesteria S. Cassiani, in populo Sancti Andreae in Percussina , loco dicto la Strada; cuì a primo via publica, a secundo via vicinalis, a tertio Philippus de Machiavellis , a quarto Hasred. Nicol. Alex. de Machia- vellis, a quinto via publica , a sexto strata, cum omni- bus masseritiis, quae tempore mortis Testatoris erunt in domo Domini dicti praedii. 
» Item unam Domum aedificatam ad usum Facto- ris existentem super dictam viam publicam, etunam Domunculam, ubi sunt duo canales apti ad Vinde- miam existentes in supradicta via, et omnia pro ejus dote, et in satisfactionem ejus integrae dotis. » Item eidem reliquit omnes pannoslineos, et la- neos, et de sirico, et annulos » et omnia alia ordinata ac ordinanda ad ejus dorsum, et usum. 

» Item eidem, ea Vidua stante » durante ejus vita, reliquit usum Domus habitationis dicti Testatoris, una » cum eo cuieam reliquerit, et ulterius omnes pannos, » et lectum cum omnibus fornimentis Camerae existen- % 
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tibus in dicta domo super salam dictae domus. » Item jure institutionis reliquit Bartholomeae ejus filiae ultra dotem Montis, quam facere intendit pro ejus dote, omnes telas pannorum lineorum etiam in- cisorum, quae erunt tempore mortis dicti Testatoris ) et tam perfectas, quam inceptas yet unum nemus po- situm in populo S. Mariae Imprunetae juxta Grevein, denominatum Nemus Vallatum » Cui a primo semen Bagnolini, a secundo, et tertio Sanctae Mariae Impru- netae, a quarto haeredum Francisci de Machiavellis, donec maritetur, investiantur pro ejus dote in credi- tum dotium, et si haeredes Testatoris ; vel aliquis eorum dabunt dictae Bartholomeae Florenos ducen- los auri in auro pro ejus dote, dictum nemus reli- quiteis, vel ei, qui solvet; et ulterius dictae Bariho-
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lomeae donec matrimonium coritrahat, et viro trada- 
tur, reliquit pro ejus alimentis, et vestitu , quod ei 
per quemlibet dictorum haeredam solvantur, Flore= 
nos tres aurì in auro singulis annis.